



Gaming Corps AB:
Delårsrapport för perioden
1 januari 2018 till 30 september 2018

Det tredje kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 0 MSEK (0 MSEK) i moderbolaget och 5,2 MSEK (4,8 MSEK) i koncernen under det tredje kvartalet.
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -3,8 MSEK (-1,2 MSEK) i moderbolaget och -5,2 MSEK (-0,6 MSEK) i koncernen under det tredje kvartalet.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -17,7 MSEK (-1,3 MSEK) i moderbolaget och -19,3 MSEK (-0,8 MSEK) i koncernen under det tredje kvartalet.
- Gaming Corps kommenterar den orena revisionsberättelsen från senast avgiven årsredovisning (<https://news.cision.com/se/gaming-corps/r/gaming-corps-kommenterar-revisionsberattelsen-hanforlig-till-senast-avgiven-arsredovisning,c2573254>) i mitten av juli 2018.
- Gaming Corps anlitar PlayMagic för utveckling av sex st kasinospel i mitten av juli 2018. Affären är värd ca 1,8 MSEK och spelen bedöms ge dotterbolaget Salsa Games en tillräcklig stor portfölj av kasinoslots för att framgångsrikt kunna få ut speltitlarna mot kasinoperatörer och aggregatorer av kasinoprodukter.
- Gaming Corps VD, Mike Doyle, kommenterar i slutet av juli 2018 att fokus ligger att teckna avtal om förfinansierade uppdrag med förhoppningen att ett par sådana skall kunna slutas under det tredje kvartalet 2018.
- Gaming Corps genomför kvittningsemission om cirka 2,8 MSEK i slutet av augusti 2018. Efter emissionen är samtliga förhävanden med förmedlingsparterna i Kung Fu-Factory-affären (GEM och Majestic Insight Holding) reglerade.
- Gaming Corps VD Mike Doyle kommenterar efter periodens utgång i början av oktober 2018 att diskussioner om nya work-fire-hire uppdrag fortskrider samtidigt som det bekräftas att inga nya avtal ännu har kunnat slutas.
- Gaming Corps kallar aktieägarna till extra bolagsstämma efter periodens utgång den 8 november 2018 i början av oktober 2018. På den föreslagna dagordningen finns val av styrelse samt minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning.
- Gaming Corps meddelar efter periodens utgång i slutet av oktober 2017 att den kommande delårsrapporten kommer att tidigareläggas till den 7 november 2018.
- Gaming Corps offentliggör koncernens preliminära intäkter och rörelseresultat för tredje kvartalet efter periodens utgång i början av november 2018 med intäkter om ca 5,3 MSEK och ett rörelseresultat (EBIT) som förväntas uppgå till ca -19,3 MSEK, vilket är betydligt sämre än marknadens förväntningar för perioden. Försämringen härleds till nedskrivningar av balansposter i moderbolaget om ca 13,5 MSEK som belastar resultatet med samma belopp under perioden.

Med "Bolaget" eller "Gaming Corps" avses Gaming Corps AB med org nr 556964-2969. Bolaget är publikt (publ). Uppgifterna inom parentes avser föregående år. Visual Dreams AB är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2016. Red Fly Studio Inc är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2017. Salsa Games Ltd är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2018.

1 KOMMENTAR TILL DELÅRSRAPPORTEN – STYRELSEORDFÖRANDE CLAES TELLMAN

Jag var oerhört hoppfull i samband med VD-bytet där den inom spelbranschen meriterade Mike Doyle blev bolagets nya verkställande direktör i slutet av maj 2018, efter att ha tjänstgjort som bolagets operativa chef under drygt två månader. Strax därefter genomfördes en nyemission med företrädesrätt som blev övertecknad och tillförde bolaget välbehövlig likviditet.

Trots de på papperet - och i känslan – bra förutsättningarna som förelåg har inga nya förfinansierade spelutvecklingsuppdrag ännu kunnat tecknas. Styrelsen har sedan en tid tillbaka förberett åtgärdsplaner för att minska kostnadsmassan i koncernen. Detta innebär att dotterbolaget Red Fly i Austin, givet att inga nya uppdrag kommer in innan denna månads utgång, kommer att behöva drivas vidare med kraftigt reducerad kostnadsmassa och färre anställda.

Jag för avtalsdiskussioner med Chimney Group om ett ändamålsenligt samarbetsavtal sedan ett par veckor tillbaka med förväntan att det snart skall vara på plats. Nästa fas blir att hålla möten med potentiella köpare av projektet där större plattformsägare av streaming-tjänster är den primära målgruppen. Som säljstöd kommer en prototyp som Gaming Corps och Chimney Group gemensamt tagit fram att kunna visas. Även i ett scenario med mindre kapacitet i studion i Austin bedöms samarbetet med Chimney Group kunna genomföras, givet att projektet kan säljas och därmed finansieras.

Som kommunicerades förra veckan har styrelsen genomfört en grundlig städning i Gaming Corps balansräkning. Salsa Games klarade sig bäst i de konservativa nedskrivningstest som resulterade i att upptagna värden i balansräkningen om ca 13,5 MSEK skrevs ned, vilket även påverkade tredje kvartalets resultat med samma belopp.

Med facit i hand har 2018 hittills snarare varit ett stålbad än ett år då Gaming Corps har kunnat skapa en stabil verksamhet med positiva kassaflöden, men trots den mycket utmanande situationen är jag i grunden fortsatt hoppfull att Gaming Corps kommer att kunna utvecklas positivt.

*Claes Tellman,
Styrelseordförande Gaming Corps AB*

2 KORT OM VERKSAMHETEN

Gaming Corps AB ("Bolaget") har idag en slimmad organisation i Sverige. All spelutveckling sker för närvarande via helägda dotterbolag.

Kort om Red Fly Studio: Spelstudion Red Fly grundades för över ett decennium sedan och de har gjort sig ett namn i branschen genom en lång rad framgångsrika work-for-hire-projekt åt olika spelförläggare, däribland titlar som Fear the Walking Dead och Ninja Turtles. Red Fly innehar ett antal egna IP:n såsom Mushroom Man, som tidigare givits ut i samarbete med Microsoft, och Dawn of Fire. Bägge bedöms som möjliga att vidareutveckla och lansera i egen regi eller tillsammans med spelförläggare.

Kort om Salsa Games: Salsa Games utvecklar kasino-slots med fokus på användarupplevelsen i mobilen. Istället för att använda sig av en egen produktionsstudio jobbar Salsa Games främst med underkonsulter. Detta medger stor flexibilitet och gör att Salsa snabbare kan producera spel för specifika marknader. I normalfallet tar Salsa fram spelkoncept med tillhörande story, och kontrakterar sedan en lämplig utvecklingsstudio för projektet. Därefter adderas den så kallade bakomliggande spelmatematiken och när spelprodukten närmar sig färdigställande erbjuds den till leverantörer och operatörer på spelmarknaden genom redan upparbetade kontaktnät. Mer information om Salsa Games finns att ta del av på www.salsa.games.

3 PRODUKTLANSERINGAR OCH PÅGÅENDE PROJEKT

GameMill: Dotterbolaget Red Fly Studio inledde i slutet av 2017 ett helt nytt samarbete med amerikanska GameMill i en affär värd 1,25 miljoner USD. Dotterbolaget Red Fly har här anlitats för att utveckla spel för Xbox 1, PS4 och Nintendo Switch baserat på den amerikanska TV-showen "American Ninja Warrior". Det populära tävlingsprogrammet är inne på sin nionde säsong och det kan ses världen över. Spelutvecklingsuppdraget är i slutfasen och viss försening kan konstateras.

PDP: Dotterbolaget Red Fly utvecklar ett spel åt amerikanska PDP. Ordervärdet på uppdraget uppgår till 2,69 MUSD. PDP, som är världens största leverantör av tredjeparts-hårdvara, jobbar idag med varumärken som Rockband och Infineon. Det nya projektet bygger på Gaming Corps spelidé ihop med den nya hårdvara som PDP avser lansera under slutet av 2018. Spelutvecklingsuppdraget är i slutfasen och viss försening kan konstateras.

Samarbetsprojektet med Chimney Pot AB: Gaming Corps och Chimney Pot kommer i ett första steg utveckla och marknadsföra en demoproduktion med ambition att sälja spelprojektet till någon av de ledande leverantörerna av streamingtjänster. De två företagen har ingått en första överenskommelse avseende demoproduktionen där Gaming Corps har investerat 500 KSEK samt tillhandahåller projektledning, medan Chimney Pot har förbundit sig att investera produktionsresurser motsvarande 2 MSEK. Ett mer omfattande avtal som reglerar hur parterna bl a skall planera projektet samt fördela ev intäkter och kostnader förväntas finnas på plats inom kort. Styrelsen har övertagit ansvaret att driva avtalsfrågan. Ambitionen är att projektet skall kunna presenteras för leverantörer av streamingtjänster under november 2018 med demoproduktionen, som bedöms snart vara färdigställd, som säljstöd.

Salsa Games: Salsa Games produktion av kasino-slots har förlagts till Malta och underleverantören PlayMagic. Salsa Games Game Director, John Chasoulidis, fungerar som spelens producent på plats i PlayMagics lokaler i Malta. Med de utvecklade spelen (6st), som samtliga beräknas vara färdigställda under första kvartalet 2019 (vilket innebär en viss förskjutning i tiden mot den ursprungliga tidsplanen) och vara anpassade för den växande asiatiska spelmarknaden, bedöms Salsa Games ha en tillräcklig stor portfölj av kasinoslots för att framgångsrikt kunna få ut speltitlarna mot kasinooperatörer och aggregatorer av kasinoprodukter. Samarbetet med PlayMagic bedöms också kunna ha betydande värde den dagen Gaming Corps skall göra en egen etablering på Malta och ansöka om spellicens.

Gaming Corps första spel, det episodbaserade äventyrsspelet The Descendant, finns alltså tillgängligt via den digitala distributionsplattformen Steam. Försäljningen är mycket blygsam och inga marknadsaktiviteter har identifierats som bedöms kunna ge en positiv avkastning. Inga resurser läggs för närvarande på Gaming Corps spelserie Slam Dunk Basketball. Den av Red Fly Studio utvecklade titeln, mobilspelet Real Madrid Slam Dunk Basketball, är borttagen från app stores då det inte fanns affärsmässiga skäl att förnya licensen med Real Madrid.

4 KORT OM MARKNADEN

Spelindustrin idag. Den globala spelindustri som började växa fram på sjuttioalet har idag, fyra decennier senare, utvecklats till en mångmiljardindustri, som på flera sätt är jämförbar med Hollywoods filmindustri. I takt med nya tekniska landvinningar börjar gränsen mellan dessa industrier suddas ut. På samma sätt som böcker adapterats till film, har filmer i sin tur givit upphov till spel. På motsvarande sätt har filmatiseringar av framgångsrika spel dragit miljontals människor till världens biografer.

Spelmarknaden - gaming och gambling. Den globala, digitala spelmarknaden (gaming) bedöms vara värd ca 138 miljarder dollar 2018 och förväntas växa till att vara värd ca 180 miljarder dollar 2021. Mobila plattformar står för den största tillväxten och beräknas utgöra ca 50 % av marknaden 2018 (Källa: NewZoo). Därtill växer marknaden för kasinospel snabbt och sett till hela världen uppskattades gamblingmarknaden för spel över internet vara värd ca 36 miljarder dollar 2014. Den siffran förväntas växa med ca 10,8 % årligen fram till och med år 2020, vilket skulle innebära ett värde på ca 66 miljarder dollar år 2020. Ökad penetration och användning av mobila plattformar står för merparten av tillväxten (Källa: H2GC, Research and Markets).

5 HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

- Gaming Corps kommenterar den orena revisionsberättelsen från senast avgiven årsredovisning (<https://news.cision.com/se/gaming-corps/r/gaming-corps-kommenterar-revisionsberattelsen-hanforlig-till-senast-avgiven-arsredovisning,c2573254>) i mitten av juli 2018.
- Gaming Corps anlitar PlayMagic för utveckling av kasinospel (6 st) i mitten av juli 2018. Affären är värd ca 1,8 MSEK och spelen bedöms ge dotterbolaget Salsa Games en tillräcklig stor portfölj av kasinoslots för att framgångsrikt kunna få ut speltitlarna mot kasinoooperatörer och aggregatorer av kasinoprodukter.
- Gaming Corps VD, Mike Doyle, kommenterar i slutet av juli 2018 att fokus ligger att teckna avtal om förfinansierade uppdrag med förhoppningen att ett par sådana skall kunna slutas under det tredje kvartalet 2018.
- Gaming Corps genomför kvittningsemission om cirka 2,8 MSEK i slutet av augusti 2018. Efter emissionen är samtliga förehavanden med förmedlingsparterna i Kung Fu-affären (GEM och Majestic Insight Holding) reglerade.

6 HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Gaming Corps VD Mike Doyle kommenterar i början av oktober 2018 att diskussioner om nya work-fire-hire uppdrag fortskrider samtidigt som det bekräftas att inga nya avtal ännu har kunnat slutas.
- Gaming Corps kallar aktieägarna till extra bolagsstämma den 8 november 2018 i början av oktober 2018. På den föreslagna dagordningen finns val av styrelse samt minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning.

- Gaming Corps meddelar i slutet av oktober 2017 att den kommande delårsrapporten kommer att tidigareläggas till den 7 november 2018.
- Gaming Corps offentliggör koncernens preliminära intäkter och rörelseresultat för tredje kvartalet i början av november 2018 med intäkter om ca 5,3 MSEK och ett rörelseresultat (EBIT) som förväntas uppgå till ca -19,3 MSEK, vilket är betydligt sämre än marknadens förväntningar för perioden. Försämringen härleds till nedskrivningar av balansposter i moderbolaget om ca 13,5 MSEK som belastar resultatet med samma belopp under perioden.

7 ALLMÄNT

7.1 PERSONAL

Antalet anställda i moderbolaget uppgick per den 30 september 2018 till 1 person (1 person). Medelantalet heltidsanställda i moderbolaget för perioden uppgick till 1 person (1 person).

7.2 INVESTERINGAR

Under det tredje kvartalet har 0 TSEK investerats i datorer och annan teknisk utrustning i moderbolaget. I ett datorspelsföretag är det kort livstid på datorer och datorer som inte kostar mer än 10 TSEK eller håller i mer än fem år kostnadsförs direkt.

7.3 AKTIEN

Gaming Corps aktie är sedan den 4 juni 2015 noterad vid Nasdaq OMX First North. Per handelsdag den 28 september 2018 var sista avslutet på kurs 0,1786 SEK per aktie vilket motsvarar ett börsvärde om cirka 48,2 MSEK baserat på 269 647 430 utestående aktier.

7.4 FINANSIELL UTVECKLING

Finansiering och finansiell ställning:

Det egna kapitalet uppgick till 16,1 MSEK (20,1 MSEK) i moderbolaget och 9,2 MSEK (18,3 MSEK) i koncernen per den 30 september 2018.

Eget kapital per aktie uppgick i moderbolaget till 0,06 SEK (0,28 SEK) och i koncernen till 0,03 SEK (0,26 SEK). Soliditeten var på rapportdagen 82,4 % (87,0 %) i moderbolaget och 70,3 % (76,0 %) i koncernen. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -31,4 MSEK (-15,5 MSEK) i moderbolaget och -32,3 MSEK (-14,8 MSEK) i koncernen under perioden. Periodens kassaflöde uppgick till 4,8 MSEK (-7,6 MSEK) i moderbolaget och 3,5 MSEK (-7,5 MSEK) i koncernen.

Intäkter: Koncernen (Red Fly Studio i Austin) har två spelutvecklingsprojekt som utvecklas på uppdrag av GameMill respektive PDP. Bägge uppdragen som är av s k work-for-hire karaktär med intäkter kopplade till s k milstolpar är i slutfasen. Intäkterna har inte kunnat erhållas på utsatt tid under slutfasen på grund av försening (alternativt ännu ej godkända milstolpar).

Risker och osäkerhetsfaktorer: Bolaget har ett negativt kassaflöde från verksamheten på koncernnivå och är på så sätt beroende av tillskjutet kapital. Styrelsen arbetar aktivt och löpande med finansieringsfrågor. Styrelsen har i anslutning till framtagande av delårsrapporten utrett fortsatt drift (going concern) i moderbolaget för de närmaste 12 månaderna. Med befintlig kassaposition samt den finansieringslösning som ingåtts med Bracknor Investment Group (där två trancher avropats om vardera 400 KEUR i form av konvertibellån och ytterligare fem trancher om samma belopp finns tillgängligt att avropa) bedömer styrelsen att Gaming Corps är going concern med följande åtgärdsplan avseende dotterbolaget Red Fly Studio i Austin: Givet att inga nya förfinansierade

spelutvecklingsuppdrag kan ingås före november månads utgång 2018 skall spelstudion avvecklas alternativt genomgå mycket kraftiga kostnadsbesparingar. Styrelsen har även i anslutning till delårsrapportens framtagande konservativt gått igenom moderbolagets balansposter och genomfört nedskrivningar om ca 13,5 MSEK. Detta medför att moderbolagets egna kapital delvis är förbrukat, dock inte till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet, varpå skäl för att upprätta kontrollbalansräkning inte föreligger. Extra bolagsstämma den 8 november 2018 har samtidigt en beslutspunkt avseende minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning, varvid om stämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag är aktiekapitalet återställt.

8 NYCKELTAL KONCERN

År	2018	2017	2018	2017	2017
Period	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	Helår
Nettoomsättning	5 187 003	4 764 393	17 602 230	4 948 684	11 329 389
EBITDA	-5 244 225	-570 916	-13 961 361	-11 066 180	-21 391 967
EBIT	-19 268 277	-667 988	-29 969 923	-11 433 191	-41 402 377
Periodens resultat	-19 336 085	-821 776	-31 029 399	-12 496 924	-42 246 158
Rörelsemarginal %	0	0	0	0	0
Vinstmarginal %	0	0	0	0	0
Soliditet vid periodens utgång %	70,3	76,0	70,3	76,0	24,0
Räntabilitet på eget kapital %	-2,1	0,0	-3,4	-0,7	-5,9
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	0,03	0,26	0,03	0,26	0,07
efter utspädning kr	0,03	0,26	0,03	0,26	0,07
Aktiens slutkurs för perioden	0,18	0,53	0,18	0,53	0,58
P/E-tal	neg	neg	neg	neg	neg
Resultat per aktie					
före utspädning kr	neg	neg	neg	neg	neg
efter utspädning kr	neg	neg	neg	neg	neg
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	269 674 430	71 665 485	269 674 430	71 665 485	102 937 855
efter utspädning	269 674 430	71 665 485	269 674 430	71 665 485	102 937 855
Utestående optioner *					8 783 480
Genomsnittligt antal aktier					
före utspädning	234 491 955	64 916 407	162 845 849	61 460 437	61 336 653
efter utspädning	234 491 955	64 916 407	162 845 849	61 460 437	61 336 653
Antal anställda					
i genomsnitt	14	14	14	18	16
vid periodens slut	14	14	14	14	13

* Avser det antal aktier utestående optionsrätter kan påkalla lösen på. Teckningsoptioner vars lösenkurs är högre än aktiens marknadspris är ej medräknade och ger därmed ingen effekt på nyckeltalen.

9 NYCKELTAL MODERBOLAG

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	Helår
Nettoomsättning	2 062	7 492	27 179	85 673	100 187
EBITDA	-3 750 637	-1 233 721	-11 025 482	-9 821 168	-21 119 297
EBIT	-17 660 764	-1 244 157	-25 287 937	-9 853 689	-39 414 251
Periodens resultat	-17 670 714	-1 339 450	-26 062 720	-10 794 832	-39 934 653
Rörelsemarginal %	0	0	0	0	0
Vinstmarginal %	0	0	0	0	0
Soliditet vid periodens utgång %	82,4	87,0	82,4	87,0	21,2
Räntabilitet på eget kapital %	-1,1	-0,1	-1,6	-0,5	-7,3
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	0,06	0,28	0,06	0,28	0,07
efter utspädning kr	0,06	0,28	0,06	0,28	0,07
Aktiens slutkurs för perioden	0,18	0,53	0,18	0,53	0,58
P/E-tal	neg	neg	neg	neg	neg
Resultat per aktie					
före utspädning kr	neg	0,00	neg	0,00	neg
efter utspädning kr	neg	0,00	neg	0,00	neg
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	269 674 430	71 665 485	269 674 430	71 665 485	102 937 855
efter utspädning	269 674 430	71 665 485	269 674 430	71 665 485	102 937 855
Utestående optioner *					8 783 480
Genomsnittligt antal aktier					
före utspädning	234 491 955	64 916 407	162 845 849	61 460 437	61 336 653
efter utspädning	234 491 955	64 916 407	162 845 849	61 460 437	61 336 653
Antal anställda					
i genomsnitt	1	0	1	4	4
vid periodens slut	1	0	1	0	1

* Avser det antal aktier utestående optionsrätter kan påkalla lösen på. Teckningsoptioner vars lösenkurs är högre än aktiens marknadspris är ej medräknade och ger därmed ingen effekt på nyckeltalen.

10 RESULTATRÄKNING KONCERN

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	Helår
Nettoomsättning	5 187 003	4 764 393	17 602 230	4 948 684	11 329 389
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	3 189 312	3 189 312
Övriga rörelseintäkter	82 898	12 614	225 754	18 095	37 185
Summa rörelseintäkter	5 269 901	4 777 007	17 827 984	8 156 091	14 555 886
Råvaror och förnödenheter	-500 000	215 289	-666 673	-255 068	-255 068
Övriga externa kostnader	-5 864 407	-2 713 301	-18 590 508	-8 035 558	-20 027 561
Personalkostnader	-4 149 719	-2 849 911	-12 532 164	-10 931 645	-15 665 224
Rörelseresultat före avskrivningar	-5 244 225	-570 916	-13 961 361	-11 066 180	-21 391 967
Avskrivningar					
Avskrivning och nedskrivning imm. och mat anl. tillgångar	-13 619 795	-95 719	-15 270 146	-361 740	-19 812 238
Övriga rörelsekostnader	-404 257	-1 353	-738 416	-5 271	-198 172
Rörelseresultat efter avskrivningar	-19 268 277	-667 988	-29 969 923	-11 433 191	-41 402 377
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52 030	0	116 397	6	190 167
Räntekostnader och liknande resultatposter	-119 838	-153 788	-1 175 873	-1 063 739	-1 033 948
Resultat efter finansiella poster	-19 336 085	-821 776	-31 029 399	-12 496 924	-42 246 158
Resultat före skatt	-19 336 085	-821 776	-31 029 399	-12 496 924	-42 246 158
Skatt på periodens resultat		0			0
Periodens resultat	-19 336 085	-821 776	-31 029 399	-12 496 924	-42 246 158
Antal aktier	269 674 430	71 665 485	269 674 430	71 665 485	102 937 855
Genomsnittligt antal utestående aktier	234 491 955	64 916 407	162 845 849	61 460 437	61 336 653

11 RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	Helår
Nettoomsättning	2 062	7 492	27 179	85 673	100 187
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	3 189 312	3 189 312
Övriga rörelseintäkter	82 898	12 614	225 754	18 095	31 692
Summa rörelseintäkter	84 960	20 106	252 933	3 293 080	3 321 191
Råvaror och förnödenheter	-500 000	215 289	-666 673	-255 068	-255 068
Övriga externa kostnader	-3 475 300	-1 292 427	-10 026 708	-10 872 018	-21 512 632
Personalkostnader	139 703	-176 689	-585 034	-1 987 162	-2 672 788
Rörelseresultat före avskrivningar	-3 750 637	-1 233 721	-11 025 482	-9 821 168	-21 119 297
Avskrivningar					
Avskrivning och nedskrivning imm. och mat anl. tillgångar	-13 505 871	-9 083	-13 524 039	-27 250	-18 103 417
Övriga rörelsekostnader	-404 256	-1 353	-738 416	-5 271	-191 537
Rörelseresultat efter avskrivningar	-17 660 764	-1 244 157	-25 287 937	-9 853 689	-39 414 251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52 030	0	116 397	0	190 161
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61 980	-95 293	-891 180	-941 143	-710 563
Resultat efter finansiella poster	-17 670 714	-1 339 450	-26 062 720	-10 794 832	-39 934 653
Resultat före skatt	-17 670 714	-1 339 450	-26 062 720	-10 794 832	-39 934 653
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-17 670 714	-1 339 450	-26 062 720	-10 794 832	-39 934 653
Antal aktier	269 674 430	71 665 485	269 674 430	71 665 485	102 937 855
Genomsnittligt antal utestående aktier	234 491 955	64 916 407	162 845 849	61 460 437	61 336 653

12 BALANSRÄKNING KONCERN

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-sept	jan-sept	Helår
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	9 289 312	1 600 000
Goodwill	4 543 031	10 970 814	14 459 978
	4 543 031	20 260 126	16 059 978
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner o tekn anläggningar	45 423	81 758	72 674
Inventarier, verktyg och installationer	97 176	30 137	19 303
	142 599	111 895	91 977
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i övriga företag	0	n/a	3 836 788
Lämnade depositioner	749 503	926 553	733 898
	749 503	926 553	4 570 686
Summa anläggningstillgångar	5 435 133	21 298 574	20 722 641
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbeten	0	0	0
Förskott till leverantörer	0	0	14 810
	0	0	14 810
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 126 356	1 724 500	979 236
Övriga fordringar	1 108 201	221 795	4 670 562
Förutbetalda kostnader	373 873	259 998	2 148 013
	2 608 430	2 206 293	7 797 811
Kassa och bank	4 990 885	552 293	1 484 093
Summa omsättningstillgångar	7 599 315	2 758 586	9 296 714
SUMMA TILLGÅNGAR	13 034 448	24 057 160	30 019 355

Balansräkning – koncern

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-sept	jan-sept	Helår
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	24 695 442	6 473 400	9 426 538
Ej registrerat aktiekapital	0	0	110 570
Överkursfond	120 533 503	87 120 527	98 685 655
Fond för utv utgifter	0	0	0
Balanserat resultat inkl årets resultat	-136 071 829	-75 313 767	-101 024 796
Summa eget kapital	9 157 116	18 280 160	7 197 967
<i>Långfristiga skulder</i>			
Räntebärande skulder till kreditinstitut	0	0	533 859
	0	0	533 859
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	12 500	871 649	278 410
Leverantörsskulder	454 573	1 381 544	1 641 260
Skatteskulder	50 100	0	0
Övriga kortfristiga skulder	2 472 173	3 189 994	16 947 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	887 986	333 813	3 420 464
	3 877 332	5 777 000	22 287 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 034 448	24 057 160	30 019 355
Ställda säkerheter			
Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Ansvarsförbindelser	0	0	0
Summa säkerhet och ansvarsförbindelser	1 000 000	1 000 000	1 000 000

13 BALANSRÄKNING MODERBOLAG

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-sept	jan-sept	Helår
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	9 289 312	1 600 000
	0	9 289 312	1 600 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner o tekn anläggningar	45 423	81 758	72 674
	45 423	81 758	72 674
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6 050 000	8 960 000	13 960 000
Fordringar hos koncernföretag	0	0	0
Andelar i övriga företag	0	0	3 836 788
Lämnade depositioner	547 869	741 082	1 653 344
	6 597 869	9 701 082	19 450 132
Summa anläggningstillgångar	6 643 292	19 072 152	21 122 806
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete	0	0	0
Förskott till leverantörer	0	0	14 810
	0	0	14 810
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	0	13 567	0
Fordringar hos koncernföretag	6 620 436	3 505 857	3 675 481
Övriga fordringar	1 066 519	218 036	525 147
Förutbetalda kostnader	373 874	259 999	419 249
	8 060 829	3 997 459	4 619 877
Kassa och bank	4 830 201	22 633	15 265
Summa omsättningstillgångar	12 891 030	4 020 092	4 649 952
SUMMA TILLGÅNGAR	19 534 322	23 092 244	25 772 758

Balansräkning – moderbolag

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-sept	jan-sept	Helår
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24 695 442	6 562 770	9 426 538
Ej reg aktiekapital	0	0	110 570
Fond för utv utgifter	0	0	4 526 208
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	120 193 560	87 120 527	109 565 408
Fond för utv utgifter	0	6 289 312	
Balanserat resultat inkl årets resultat	-128 795 575	-79 882 347	-78 223 483
Årets resultat			-39 934 653
Summa eget kapital	16 093 427	20 090 262	5 470 588
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	317 378	1 229 316	1 641 260
Skulder till koncernföretag	71 000	0	1 105 213
Övriga kortfristiga skulder	2 185 746	1 446 854	16 964 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	866 771	325 812	591 364
	3 440 895	3 001 982	20 302 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 534 322	23 092 244	25 772 758
Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Ansvarsförbindelser	0	0	0
Summa säkerhet och ansvarsförbindelser	1 000 000	1 000 000	1 000 000

14 KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	Helår
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-20 327 753	-667 988	-31 029 399	-11 433 191	-33 159 986
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	18 964 167	94 685	12 733 590	361 740	-27 302 957
Erhållen ränta	52 030	0	116 397	6	190 167
Erlagd ränta	-119 838	-117 566	-1 175 873	-1 082 292	-1 033 948
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-1 431 394	-690 869	-19 355 285	-12 153 737	-61 306 724
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	12 118 513	-1 331 217	5 189 381	-627 602	-6 237 830
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-7 122 407	-6 250 638	-18 144 287	-2 015 146	15 088 622
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 564 712	-8 272 724	-32 310 191	-14 796 485	-52 455 932
Investeringsverksamheten					
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	0	331 332	0	-2 857 980	3 189 312
Investeringar Materiella anläggningstillgångar	0	0	0	54 775	0
Investeringar Finansiella anläggningstillgångar	0	-185 471	0	-365 662	17 434 429
Investering omsättningstillgångar	0	0	-500 000	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	145 861	-500 000	-3 168 867	20 623 741
Finansieringsverksamheten					
Aktiekapital	9 875 253	1 783 491	15 268 904	2 812 345	5 418 172
Omräkningsdifferens	-236 579	5 621 413	339 942	8 405 148	248 503
Övrigt tillskjutet kapital	-9 551 881	0	25 040 908	0	22 926 931
Emissionsutgifter	-29 181	0	-3 533 002	0	-2 518 094
Lån	0	0	0	0	0
Amortering av låneskulder	-25 000	-429 334	-799 769	-719 879	-779 259
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	32 612	6 975 570	36 316 983	10 497 614	25 296 253
Periodens kassaflöde	3 597 324	-1 151 293	3 506 792	-7 467 738	-6 535 938
Likvida medel vid periodens början	1 393 561	1 703 586	1 484 093	8 020 031	8 020 031
Likvida medel vid periodens slut	4 990 885	552 293	4 990 885	552 293	1 484 093
Summa disponibla likvida medel	4 990 885	552 293	4 990 885	552 293	1 484 093

15 KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	Helår
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-17 660 765	-1 244 157	-25 287 937	-9 853 689	-39 414 251
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	14 997 329	27 250	14 997 329	27 250	23 249 946
Erhållen ränta	-1 082 709	0	116 397	0	190 161
Erlagd ränta	-61 981	-95 154	-891 180	-941 004	-710 563
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-3 808 126	-1 312 061	-11 065 391	-10 767 443	-16 684 707
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	11 725 822	-1 488 762	-3 440 952	-2 490 387	-3 141 186
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-7 308 133	-5 992 800	-16 861 275	-2 224 160	15 076 028
Kassaflöde från den löpande verksamheten	609 563	-8 793 623	-31 367 618	-15 481 990	-4 749 865
Investeringsverksamheten					
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	-3 189 312	-3 189 312
Investeringar Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-180 000	-25 539 642
Investeringar Omsättningstillgångar	0	0	-500 000	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-500 000	-3 369 312	-28 728 954
Finansieringsverksamheten					
Aktiekapital	1 941 892	1 396 267	15 158 334	2 443 840	5 418 172
Övrigt tillskjutet kapital	1 953 216	6 079 288	25 057 225	9 190 423	22 926 931
Emissionsutgifter	-29 181	0	-3 533 002	-327 400	-2 518 094
Lån	0	0	0	0	0
Amortering av låneskulder	0	0	0	-50 000	50 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 865 927	7 475 555	36 682 557	11 256 863	25 877 009
Periodens kassaflöde	4 475 490	-1 318 068	4 814 939	-7 594 439	-7 601 810
Likvida medel vid periodens början	354 711	1 340 701	15 262	7 617 072	7 617 072
Likvida medel vid periodens slut	4 830 201	22 633	4 830 201	22 633	15 262
Summa disponibla likvida medel	4 830 201	22 633	4 830 201	22 633	15 262

16 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL KONCERN

	Aktiekapital	Ej reg aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Vid periodens början	9 426 538	110 570	98 666 341	-101 005 476	7 197 973
Nyemission	15 268 904	-110 570	25 377 850		40 536 184
Emissionsutgift			-3 530 002		-3 530 002
Omräkningsdifferens				339 942	339 942
Omklassificering			19 314	-19 314	
Balanserat resultat				-4 357 582	-4 357 582
Periodens resultat				-31 029 399	-31 029 399
Vid periodens slut	24 695 442	0	120 533 503	-136 071 829	9 157 116

17 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL MODERBOLAG

	Aktiekapital	Ej reg aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Vid periodens början	9 426 537	110 570	727 273	95 566 336	-100 360 129	5 470 587
Nyemission	15 268 905	-110 570		25 377 850		40 536 185
Emissionsutgift				-3 530 002		-3 530 002
Balanserat resultat			-727 273		727 273	
Omklassificering				2 779 376	-3 100 000	-320 624
Periodens resultat					-26 062 720	-26 062 720
Vid periodens slut	24 695 442	0	0	120 193 560	-128 795 576	16 093 426

18 FÖRÄNDRINGAR I ANTAL AKTIER MODERBOLAG

Förändringar i antal

Utestående aktier	2018 <i>jan-sept</i>	2017 <i>Helår</i>	2016 <i>Helår</i>	2015 <i>Helår</i>	2014 <i>Helår</i>
Ingående antal	102 937 855	39 978 751	9 558 642	1 600 000	500
Uppdelning av aktier	0	0	0	220 000	0
Nyemission	112 461 078	7 418 000	29 426 815	3 765 500	999 500
Optionsinlösen	0	0	993 294	2 384 000	200 000
Kvittningsemission	54 275 497	33 041 104	0	1 500 000	400 000
Apportemission	0	22 500 000	0	89 142	0
Utgående antal	269 674 430	102 937 855	39 978 751	9 558 642	1 600 000

19 PRINCIPER FÖR DELÅRSRAPPORTENS UPPRÄTTANDE

Regelverket K3 har använts för perioden. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

20 INKOMSTSKATTER

Gaming Corps redovisar mot bakgrund av bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i balansräkningen. Det ackumulerade skattemässiga underskottet uppgår per den 30 september 2018 till 121,5 MSEK.

21 REVISORS GRANSKNING

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

22 KOMMANDE REDOVISNINGSTILLFÄLLE

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2018 kommer att publiceras den 28 februari 2019.

Stockholm den 7 november 2018

Styrelsen för Gaming Corps AB

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mike Doyle, VD, email: ir@gamingcorps.com
eller besök Gaming Corps hemsida www.gamingcorps.com

Gaming Corps AB c/o S-Ekonomi AB
Västra Järnvägsgatan 11 B
753 33 Uppsala

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB

Tel: 08-684 211 00, email: info@eminova.se Hemsida: www.eminova.se

Denna information är sådan information som Gaming Corps AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 november 2018 kl. 16.00 CET.